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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی
تبهکاران باند مخوف »محکوم فراری« به 200 فقره سرقت های خشن در مشهد اعتراف کردند

برخی از صحنه های وحشتناک زورگیری این باند در فضاهای مجازی منتشر شده بود 
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اختصاصی خراسان

آتش سوزی در ساختمان 9 طبقه، 2 کشته و 24 مصدوم به جا گذاشت 
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه 
گفت: متاسفانه در حادثه آتش سوزی شنبه شب 
گذشته در یک ساختمان ۹ طبقه در بولوار ظفر 
کرمانشاه، ۲ تن از ساکنان این ساختمان که یک 
خانم جوان و یک دختر بچه بودند، جان باختند و ۲۴ 
نفر دیگر نیز مصدوم شدند. مهدی محمدی دیروز 
در گفت و گو با ایرنا افزود: از مجموع مصدومان ۲۲ 
تن از بیمارستان ترخیص شدند و ۲ تن تحت مداوا 

هستند. 

آتش نشانان 21 مصدوم را نجات دادند	 
ــش نشانی و خــدمــات ایمنی  ــان آت ــازم رئــیــس س

ــش ســوزی  ــرداری کرمانشاه نیز از مــهــار آت ــه ش
ساختمان ۹ طبقه بعد از حــدود ۲ ساعت تلاش 
آتش نشانان خبر داد و گفت: ساعت ۲۰:۱۷ شنبه 
شب گذشته این حریق گزارش شد که بلافاصله ۵۰ 
نیروی آتش نشان به محل حادثه اعزام شدند. فرهاد 
فرهودی افزود: همچنین ۱۰ دستگاه خودرو از هفت 
ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعــزام شدند. 
وی با اشــاره به نجات ۲۱ نفر در این حادثه گفت: 
خوشبختانه با همت نیروهای آتش نشان ۲۱ نفر که 
در طبقات مختلف ساختمان محبوس شده بودند، 
نجات یافتند. رئیس آتش نشانی کرمانشاه گفت: این 
افراد توسط آتش نشانان به قسمت های بالکن آورده 

و سپس با پله ۳۲ متری از ساختمان 
خارج شدند. وی افزود:  متاسفانه در 
این حادثه ۲ نفر از ساکنان ساختمان 
نیز جان خود را از دست دادند. این دو 
نفر یک زن جوان و یک دختربچه بودند 
که در همان لحظات اول آتش سوزی در 
پارکینگ دچار دودگرفتگی و خفگی 
ناشی از دود شده بودند. فرهودی با 
ــش ســـوزی از    ــن کــه شـــروع آت بــیــان ای

طبقه منفی۲ ساختمان بوده است، ادامه داد: به 
احتمال زیاد آتش سوزی از خودروهای پارک شده 
در پارکینگ شروع شده و علت دقیق حادثه در حال 

ــت. وی افـــزود: هم اکنون ساختمان  بررسی اس
آسیب دیده و نیاز به انجام برخی تعمیرات دارد، اما 

خوشبختانه تخریبی انجام نگرفته است.

مار زهرآلود در شرکت هرمی

عضویت همسرم در شرکت های هرمی چنان زندگی 
ام را از هم پاشید که خودم هم نفهمیدم چگونه این 
مار زهرآلود به زندگی ام نفوذ کرد و من و همسرم را به 

ورطه نابودی کشاند به گونه ای که ... 
به گــزارش خراسان؛ زن ۲۵ ساله با بیان این که 
نمای  انگشت  سابقم  همسر  به  خیانت  دلیل  به 
فامیل شده ام و هیچ کس با من ارتباط ندارد درباره 
سرگذشت سیاه خود به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: در یک 
خانواده هشت نفره به دنیا آمدم که از نظر اقتصادی 
اوضاع مناسبی نداشتیم. پدرم کارگر ساختمانی 
بود و با درآمد اندکش به زحمت می توانست مخارج 
زندگی را تامین کند. با این حال ۱۰ بهار بیشتر از 
عمرم نگذشته بود که پدرم هنگام کار از روی داربست 

سقوط کرد و قطع نخاع شد.  
حالا دیگر شرایط زندگی ما به کلی تغییر کرده بود 
و برادر بزرگم تلاش می کرد تا با کارگری مخارج 
زندگی ما را تامین کند . پدرم ویلچر نشین شد و ما 
از عهده هزینه های دارو و درمان او نیز بر نمی آمدیم 
. مادرم به ناچار سیم پیچی برخی قطعات پراید را 
آموخت و در خانه بسیاری از قطعات معیوب خودروها 
را تعمیر می کرد تا باری از دوش برادرانم بردارد. او 
حتی به اولین خواستگار خواهرانم پاسخ مثبت می 
داد تا اندکی از هزینه های زندگی را بکاهد به همین 
دلیل من هم با اولین خواستگارم ازدواج کردم که از 

آشنایان دورمان بود. 
خلاصه با کمترین امکانات و بدون تشریفات و مراسم 
عروسی درحالی زندگی مشترکم را آغاز کردم که 
افشین هم در یکی از ارگان های دولتی فعالیت می 
کرد و حقوق ماهیانه داشت . پسرم به دنیا آمده بود 
و من روزهــای آرامــی را می گذراندم تا این که یک 
روز افشین تحت تاثیر وسوسه های رویایی یکی از 
دوستانش قرار گرفت  و در یکی از شرکت های هرمی 
عضو شد . حالا دیگر همه اوقاتش را یا در جلسات 
شرکت هرمی سپری می کرد یا برای عضوگیری 
به دنبال افراد دیگر بود. در اوایل عضویت سودی 
هم به ما پرداخت می شد و همین موضوع انگیزه 
افشین را برای سرمایه گذاری بیشتر می کرد . او 
حتی من و فرزندانم را عضو این شرکت هرمی کرد 
تا به قول خودش سودمان بیشتر شود. حالا من هم 
آلــوده شرکت های هرمی شده بــودم و تلاش می 
کردم آشنایان و بستگان را فریب دهم تا با عضویت 
آنــان در شرکت هرمی خودمان به سود بیشتری 
برسیم. همسرم در همین شرایط از کارش استعفا 
داد  تا به درآمدهای هنگفت برسد و همه اوقاتش را 
برای عضوگیری صرف کند. بیشتر شب ها را نیز به 
خانه نمی آمد و من و فرزندم را تنها می گذاشت تا در 

جلسات گروه ها شرکت کند. 
در این شرایط بود که فهمیدم افشین با زن جوانی 
ارتباط دارد که از اعضای شرکت هرمی است اما 
افشین این موضوع را انکار می کرد و ادعا داشت فقط 
جلسات شبانه در خانه "سوزان" برگزار می شود. در 
عین حال ماجرای خیانت افشین خیلی زود لو رفت 
و من اصرار می کردم تا او از این شرکت هرمی خارج 
شود ولی او که هنوز امیدی به پولدار شدن داشت 
مرا زنی شکاک می دانست که بیهوده به او سوء ظن 
پیدا کرده ام. حتی خانواده هایمان وقتی در جریان 
ماجرا قرار گرفتند مرا مقصر قلمداد کردند تا جایی 
که افشین مرا بــرای همین سوء ظن ها نزد روان 
پزشک برد و هیچ کس حرف هایم را باور نمی کرد. 
در این میان جمشید که یکی از زیرمجموعه های من 
در شرکت هرمی بود با صبر و حوصله به درد دل هایم 
گوش می داد  و یا با من همدردی می کرد. جمشید که 
جوانی مجرد بود مرا دلداری می داد و اعتقاد داشت 
افشین لیاقت مرا ندارد به همین دلیل  آرام آرام به 
جمشید دل باختم و برای یک انتقام جویی احمقانه از 
همسرم، ارتباطم را با جمشید نزدیک تر کردم. حالا 
من هم به بهانه برگزاری جلسات به دیدار جمشید می 

رفتم و اوقاتم را با او می گذراندم. 
در این میان همسرم نیز به روابط من با فرد دیگری 
مشکوک شده بود واحتمال می داد که به او خیانت 
می کنم اما به یقین کامل نرسیده بود تا این که یک 
روز دایی افشین او را در  خیابان به همراه یک زن 
غریبه دید و این گونه ماجرای خیانت او به من فاش 
شد .  افشین که آبرویش را برباد رفته می دید روابط 
من با جمشید را لو داد و بدین ترتیب همه اطرافیان 
در جریان خیانت های آشکار ما قرار گرفتند. چند 
ماه بعد نیز با صلاحدید بزرگ ترها من و افشین طلاق 
توافقی گرفتیم و او با سوزان ازدواج کرد اما ارتباط من 
و جمشید ادامه یافت چرا که خانواده اش اجازه نمی 
دادند او با من ازدواج کند. بالاخره یک سال بعد من و 
جمشید با وجود همه مخالفت ها با هم ازدواج کردیم 
و من پسرم را نزد خودم بردم ولی چندماه بعد سوء 
ظن ها و سرزنش های جمشید شروع شد چرا که به 
من اعتماد نداشت . او مدام من و پسرم را کتک می زد 
تا با فرد دیگری ارتباط نداشته باشم. افشین نیز چند 
ماه بعد از سوزان جدا شد و اکنون به خاطر افسردگی 
شدید در بیمارستان بستری شده است. با وجود این 

تحمل رفتارهای جمشید را ندارم و نمی دانم ... 
گــزارش خراسان حاکی اســت؛ با دستور سرگرد 
یعقوبی )رئیس کلانتری طبرسی شمالی( پرونده این 
زن جوان توسط مشاوران زبده کلانتری مورد بررسی 

های کارشناسی قرار گرفت. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

سجادپور- اعضای یک باند مخوف سرقت که 
به سرکردگی »محکوم فراری« از شهروندان 
مشهدی، در خیابان های خلوت زورگیری 
قلیان  می کردند در حالی درون یک کافه 
کشی به دام افتادند که پخش تصاویری از 
صحنه های وحشتناک زورگیری آنان موجی 

از نگرانی را ایجاد کرده بود.
ــوی روز  رئیس پلیس آگــاهــی خــراســان رض
گذشته در تشریح ماجرای دستگیری اعضای 
ایــن باند خطرناک به خــراســان گفت: طی 
چند ماه گذشته، تجزیه و تحلیل گروه های 
کارشناسی دربــاره محتویات پرونده های 
جرایم خشن، حکایت از آن داشت که شگردی 
از زورگیری در خیابان های خلوت مشهد رو به 

افزایش است و روندی صعودی دارد.
سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده افزود: با به 
دست آمدن این اطلاعات، بی درنگ گروه های 
تخصصی از کارآگاهان زبده با نظارت مستقیم 
سرهنگ مرادی)رئیس اداره مبارزه با سرقت( 
وارد عمل شدند و تحقیقات گسترده ای را 
در این بــاره آغــاز کردند چرا که وقــوع جرایم 
خشن موجب ایجاد نگرانی و احساس ناامنی 
در جامعه می شود و با تاکید صریح سردار 
محمد کاظم تقوی )فرمانده انتظامی خراسان 
رضوی( این جرایم خط قرمز پلیس است که 

باید با حساسیت ویژه ای پیگیری شود.
ــرد:  ایـــن مــقــام ارشـــد انــتــظــامــی تــصــریــح ک
ریشه یابی هــای کارشناسی دربــاره شگرد 
زورگیران و مناطق جغرافیایی وقــوع جرم، 
کارآگاهان را به سوی موتورسوار ۲۴ ساله 
ای به نام »مهرداد« کشاند که سال گذشته 
توسط کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم خشن 
و به جرم زورگیری های گسترده دستگیر شده 
بود. وی اضافه کرد: در حالی که پلیس احتمال 
می داد این مجرم خطرناک در زندان باشد اما 
بررسی تصاویر صحنه های زورگیری نشان داد 
که او همچنان به تبهکاری های خود ادامه می 
دهد. سرهنگ شفیع زاده اضافه کرد: بررسی 
های تخصصی پلیس با هماهنگی دستگاه 
قضایی بیانگر آن بود که این مجرم ۲۴ ساله، 
پس از محاکمه در دستگاه قضایی و با صدور 
حکمی قاطع به تحمل ۱۱ سال زندان محکوم 
شده است اما در اثنای رسیدگی به پرونده، 
متواری شده و دوباره باند مخوف دیگری برای 

ادامه تبهکاری هایش تشکیل داده است.
ــه دســتــور  وی گــفــت: ایـــن درحــالــی بـــود ک
دستگیری وی از سوی قضات اجرای احکام 
دادســرای عمومی و انقلاب مشهد نیز صادر 

شده و از مدتی قبل تحت تعقیب قرار داشت.
رئیس پلیس با تجربه آگاهی خراسان رضوی 

ــوی اختصاصی و با  در ادامـــه ایــن گفت وگ
اشاره به آغاز عملیات های سری و نامحسوس 
کارآگاهان برای شناسایی مخفیگاه »محکوم 
فراری« افزود: با صدور دستوری ویژه از سوی 
ــردار سرتیپ تقوی، بــرای پایان دادن به  س
تبهکاری های  اعضای این باند خطرناک که 
برخی از تصاویر صحنه های زورگیری آن ها 
در فضای مجازی نیز منتشر شده بود بلافاصله 
گروه ورزیــده ای از کارآگاهان به سرپرستی 
ــواد میش مست" به رصدهای  سرهنگ "ج
اطلاعاتی پرداختند تا این که مشخص شد 

ــراری و دیگر همدستانش در  ایــن محکوم ف
یــک کافه "قلیان کشی" دورهـــم جمع می 
شوند تا اقدامات مجرمانه خود را برنامه ریزی 
کنند. وی خاطر نشان کرد: ردیابی های ویژه 
که به طور شبانه روزی ادامه داشت بالاخره 
ساعت حضور اعضای این باند مخوف در پاتوق 
مذکور را برای کارآگاهان نمایان کرد و آنان 
در ساعت ۲ بعدازظهر بیست و هفتم آذر  و 
در پوشش های مبدل این کافه زیرزمینی در 
بولوار طبرسی شمالی را به محاصره درآوردند 
و سپس در یک عملیات هماهنگ و ضربتی 
مهرداد )محکوم فراری( را به همراه ۴ عضو 

دیگر این باند به دام انداختند . 
سرهنگ جــواد شفیع زاده اضافه کــرد: در 
بازرسی بدنی از متهمان ۴ دستگاه گوشی 
تلفن سرقتی کشف شد و آنــان بــرای انجام 
ــره مبارزه با  بازجویی های تخصصی به دای
جرایم خشن انتقال یافتند. وی با قدردانی از 
صدور دستورات قاطع قضایی توسط قاضی 
"قنبری راد" )قاضی شعبه 6۰۷ دادســرای 
عمومی و انقلاب( تصریح کرد: در ادامه این 
با دستورات  عملیات بلافاصله کارآگاهان 
ویژه مقام قضایی مخفیگاه اعضای این باند 

را نیز مورد بازرسی قرار دادند که بیش از ۴۰ 
دستگاه گوشی تلفن سرقتی از لای پتو در 
مخفیگاه سردسته این باند خطرناک کشف 
شد که بررسی سریال آن ها نشان داد؛ گوشی 
هــای مذکور را فقط طی یک مــاه گذشته از 

شهروندان زورگیری کرده اند . 
این مقام انتظامی ادامه داد: با توجه به اهمیت 
و حساسیت پرونده های زورگیری در مشهد، 
تحقیقات درباره جرایم خشن اعضای این باند 
با هماهنگی مقام قضایی وارد مرحله جدیدی 
شد و متهمان پرونده به ۲۰۰ فقره زورگیری 
با قمه اعتراف کردند، به گونه ای که تاکنون 
۱۲۳ تن از مال باختگان که طعمه اعضای این 
باند قمه کش  قرار گرفته اند با مراجعه به پلیس 

آگاهی آنان را شناسایی کرده اند. 
سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده با اشاره به 
این که اعضای این باند تبهکاری بین ۱8تا 
ــد، خاطر نشان کــرد: بررسی  ۲۴ سال دارن
های بیشتر درباره دیگر افراد مرتبط با این باند 
همچنان ادامه دارد و شهروندانی که طعمه 
باند "محکوم فراری " شده اند برای شناسایی 
ــره مبارزه با جرایم خشن پلیس  آنــان به دای

آگاهی مراجعه کنند.

قاسمی  ا...  نبی  *ایسنا/ سرهنگ 
گاز  از  کوهدشت  انتظامی  فــرمــانــده 
گرفتگی و فوت ۲ زن در این شهرستان 

خبر داد.
*میزان/ سیدعلی شریفی رئیس پایگاه 
ششم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
۲ سارق موبایل قاپ و کشف بیش از ۳۰ 

فقره گوشی خبر داد.
علیرضا زبــردســت مدیرعامل  *مهر/ 
سازمان آتش نشانی با اشاره به عملیات 
آواربرداری انفجار و ریزش ساختمان در 
خیابان عباسی طی بیش از ۱۱ ساعت، 
گفت: ۱۴ واحد مسکونی در این حادثه 

آسیب جدی دید.
*شبکه خبر/ مهدی داوری مدیرعامل 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران از وجود بین ۳۵۰۰ تا ۳6۰۰ 
ساختمان پرخطر از نظر آتش سوزی در 

شهر تهران خبر داد.
ــردار مجید  *باشگاه خبرنگاران/ س
کریمی رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
از دستگیری ۱۱ ســوداگــر مــرگ پس 
از درگیری و تعقیب و گریز متهمان در 

استان های جنوبی کشور خبر داد.
توکلی/ سرهنگ رضا زید آبادی فرمانده 
انتظامی نرماشیر از توقیف  یک دستگاه 
تانکر حمل سوخت و کشف بیش از ۲8 
هزار لیتر گازوئیل قاچاق که با بارنامه 
جعلی حمل  قیر از استان های مرکزی به 
منظور خارج کردن از کشور بارگیری شده 

بود در عملیات پلیس آگاهی خبر داد.

سانحه تلخ برای مینی بوس زائران گلستانی
 مینی بوس حامل زائــران گلستانی بارگاه مطهر 
رضوی در مسیر بازگشت در جاده مینودشت به 

گنبدکاووس دچار سانحه و واژگونی شد. محمدرضا 
منتظری در گفت و گو با ایسنا با ابراز تاسف از وقوع 
حادثه دلخراش واژگونی مینی 
بوس در حوالی روستای اسلام 
گنبدکاووس،  شهرستان  آبــاد 
اظهار کــرد: یک دستگاه مینی 
بوس حامل زائــران بارگاه مطهر 
امام رضا )ع( در مسیر بازگشت در 
جاده مینودشت به گنبدکاووس 
دچار حادثه و واژگونی شد. وی با 
بیان این که این حادثه در ساعت 
ــروز رخ داده است،  ۲ بامداد دی
ادامه داد: سرنشینان این مینی 
ــودک  ــه همگی زن و ک بـــوس ک
زائــر بــوده اند به همراه راننده از 

اهالی انبارالوم شهرستان آق قلای استان گلستان 
هستند. رئیس مرکز فوریت های پزشکی اورژانس 
۱۱۵ گنبدکاووس با تاکید بر این که به محض 
اطلاع از حادثه تعداد ۱۰ آمبولانس جهت پوشش 
امدادی به محل واژگونی مینی بوس اعزام شدند، 
خاطرنشان کرد: در این حادثه سه نفر در محل حادثه 
جان باختند و ۲۳ نفر نیز دچار مصدومیت شده اند. 
منتظری از انتقال مصدومان به بیمارستان های 
خاتم الانبیا )ص( و شهید مطهری گنبدکاووس 
و بیمارستان فاطمه الزهرا )س( مینودشت خبر 
داد و گفت: علت این حادثه از سوی پلیس راهور 
ــت. به  ــلام شــده اس بی توجهی رانــنــده به جلو اع
گزارش ایسنا دکتر عبدالرضا فاضل رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی گلستان از مساعد بودن حال تمامی 
مصدومان و پایداری وضعیت جسمی آن ها خبر داد.

ورود مدعی العموم به واژگونی مینی بوس	 
همچنین رئیس کل دادگستری استان گلستان 
از تشکیل پرونده کیفری درباره حادثه واژگونی 
مینی بوس حامل زائــران بارگاه رضوی در جاده 
مینودشت به گنبدکاووس خبر داد . حیدر آسیابی 
در گفت و گو با ایسنا  درباره  حادثه واژگونی مینی 
بوس حامل زائران بارگاه مطهر رضوی با اشاره به 
این که دادستانی گنبدکاووس به عنوان مدعی 
العموم به این موضوع ورود کــرده اســت، افــزود: 
حادثه دلخراش بامداد دیروز و واژگونی مینی بوس 
موجب شد تا دادستان گنبدکاووس ضمن ورود به 
موضوع به تشکیل پرونده کیفری در شعبه ششم 
بازپرسی  دادسرای این شهرستان اقدام کند. وی 
با بیان این که در این پرونده علاوه بر عوامل انسانی، 
دیگر عوامل دخیل در بروز این حادثه هم بررسی 
می شود، ادامه داد: دستگاه قضایی این پرونده را 
به صورت ویژه پیگیری می کند و گزارش اقدامات 

انجام شده قطعا به اطلاع مردم رسانده می شود.

زورگیری با قمه در خیابان های خلوت! 

تصاویری از 2 مورد زورگیری  اعضای این باند که توسط دوربین های مدار بسته  ضبط شده است


